关于举办江苏省遗传学会2024年学术年会的第一轮通知

各会员、理事单位：
为加强多方合作与交流，更好地服务遗传领域广大科技工作者，加快形成新质生产力，进一步推动本省遗传领域高质量发展。由江苏省遗传学会主办的2024年江苏省遗传学会年会拟定于2024年11月29日-12月1日在南京举办。现将会议相关安排通知如下：
1、 时间、地点
时间：2024年11月29日-12月1日（29日报到）
地点：南京市白金汉爵大酒店
2、 组织机构
主办单位：江苏省遗传学会
承办单位：南京农业大学
南京大学
协办单位：作物遗传与种质创新利用全国重点实验室
          江苏省现代作物生产协同创新中心
          农业部华东作物基因资源与种质创制重点实验室
          江苏省现代农业产业技术体系
          中国-肯尼亚作物分子生物学“一带一路”联合实验室
          “一带一路”国际小麦产业科技创新院
          江苏省粮食作物现代产业技术协同创新中心
指导单位： 江苏省科学技术协会
3、 会议安排
· 大会报告；
· 青年科学家报告；
· 分会场报告，分3个分会场进行，从提交的摘要中按照比例分配、遴选，报告结束后遴选优秀论文。
· 分会场1：研究方向一
· 分会场2：研究方向二
· 分会场3：研究方向三
4、 会议征文和墙报
论文摘要征集：会议将出版江苏省遗传学会2024汇编会议论文集，接收植物遗传学、人类与医学遗传学、动物遗传学、微生物遗传学和遗传学发展史等领域的研究内容。论文请参照《遗传》格式（附件2），字数限制在1000字以内，中英文不限。
墙报交流：会议提供墙报展示区，墙报由代表自行制作并张贴，墙报规格为1开（宽78.7cm × 高109.2cm）。会议将分配出专门的墙报时间，并从墙报中遴选出一等奖1名，二等奖2名和优秀奖5名，并为获奖者颁发盖有江苏省遗传学会打印的证书和纪念品。
论文摘要和墙报提交的截止日期为2024年10月30日，超过截止日期可能影响论文的录用。论文和墙报电子版请提交至jsgenetics@126.com，论文或墙报文件名称为：2024研讨会-专题（植物遗传/动物遗传/医学遗传/微生物遗传）-单位-姓名，并请在邮件中注明电话号码。
5、 会议注册
注册费收取标准见下表。非会员代表可登录网站注册加入江苏省遗传学会http://www.jsgs.org.cn/register.asp，同样享受会员缴费标准；2024年10月30日前提交参会汇款均可享受优惠。
报名并缴纳费用代表因故不能参会者不予退还，参会名额可转给同单位其他人员。会议期间住宿费、交通费自理。

	2024.10.30前汇款
	2024.11.20前汇款
	现场缴费

	会员代表
	1000元
	1200元
	1400

	非会员代表
	1200元
	1400元
	1600

	学生
	800元
	1000元
	1200

2．缴费方式：
银行转账
   帐号：4301010609001097041
   开户行：南京市工商银行孝陵卫支行
   名  称：南京农业大学
   汇款请注明：2024江苏遗传学会年会+汇款人姓名+单位
6、 会议住宿交通
会议签约酒店：南京白金汉爵大酒店
2024年10月30日前提交回执的参会人员，学会将负责联系酒店预留房间；10月30日以后提交的，需自己联系酒店预订房间。
7、 赞助事宜
大会将设立与生命科学研究相关的生化试剂、实验仪器设备等产品的展示。欢迎各企业、公司踊跃提供赞助。详细信息请联系
肖进：xiaojin@njau.edu.cn，13951722452/025-84399893；
王宗宽： wangzkuan@njau.edu.cn，025-84399893。
8、 会议联系方式
参会回执、论文摘要和墙报事宜
王彤：jsgenetics@126.com，18761852096，025-84399893
请参会代表于2024年10月30日之前将参会回执发送到jsgenetics@126.com
本通知为预通知。最终方案、报名程序以江苏省遗传学会秘书处正式通知为准。请您知悉。
江苏省遗传学会
2024年9月30日
[bookmark: _GoBack]

附件1
参会回执

	姓名
	性别
	单位
	电话
	单间/合住
	入住日期
	退房日期

附件2：《遗传》格式
摘要题目
（题目字体：中文为华文中宋，英文为Times New Roman，字号15）
[bookmark: _Toc427073775][bookmark: _Toc427749386]姓名××× ××× ××× ××× ××× ××× ×××*[footnoteRef:0] [0: 基金项目： （字体：中文为宋体，英文字体为Times New Roman，字号10）
作者简介：例如张三（如1989-），男，江苏南京，硕士研究生，主要从事小麦抗病研究。
电话: 025-84399999；E-mail: 123456@163.com
通讯作者：例如李四（如1959-），男，江苏南京，教授，主要从事小麦抗病研究。
电话: 025-84399999；E-mail: 12345678@163.com]

（单位 南京大学，江苏+城市名，邮编）
（作者姓名字体：中文为华文楷体，英文字体为Times New Roman，字号12；
单位字体：中文为楷体，英文字体为Times New Roman，字号10.5）
摘 要：×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

关键词：×××××；×××××；×××××；×××××
（摘要及关键词字体：中文为仿宋，英文字体为Times New Roman，字号12）